プレスリリース                                                 2022 年 9 月 2 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、日本船 3船がタッ

グを組んで行われる「Let’s Go！クルーズキャンペーン」に参画

しました

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、8 月 30 日付で日本船 3 船がタッグを組んで行われる「Let’s Go！クルーズキャ

ンペーン」に参画しましたのでお知らせいたします。

当キャンペーンは、一般社団法人日本旅行業協会、一般社団法人日本外航客船協会、商船三井客船

株式会社、日本クルーズ客船株式会社、郵船クルーズ株式会社が主催となり行われるもので、「飛鳥Ⅱ」

「にっぽん丸」「ぱしふぃっく びいなす」のいずれかの対象コースに乗船された方に対し、次回の国内クル

ーズで使えるクルーズ旅行券 10万円/人がペアで（1組 20万円分が）各社 3組ずつ全 9組に当たるという

大変お得なキャンペーンです。同キャンペーンの対象コースは、2022 年 10 月から同年 12 月までに催行さ

れる飛鳥Ⅱ4コース、にっぽん丸 3コース、ぱしふぃっく びいなす 5コースの計 12コースとなっております。

対象コースをご予約後に販売店から送られる応募用紙をご記入いただき、2023 年 1 月 31 日（火）まで（消

印有効）にご郵送いただくことで応募することができます。是非、この機会に、優雅で気ままなクルーズ旅行

を体験してみてください！

＜コース紹介＞

飛鳥Ⅱで行く 秋の神戸・横浜クルーズ 3日間 -神戸発横浜着-

2022年 10月 20日出発

https://www.best1cruise.com/B/ASU/NI_2022_ASU_ASUKA_3D_UKB_65202.html

にっぽん丸で行く  秋のふなたび ～耶馬渓・霧島神宮～ 4日間 -神戸発着-

2022年 11月 8日出発

https://www.best1cruise.com/B/NIP/NI_2022_NIP_NIPMA_4D_UKB_65422.html

ぱしふぃっくびいなすで行く クリスマス キラキラクルーズ 3日間 -横浜発着-

2022年 12月 11日出発

https://www.best1cruise.com/B/VES/NI_2022_VES_VESPC_3D_YOK_66966.html

＜船会社別一覧ページ＞

飛鳥Ⅱ一覧ページ ： https://www.best1cruise.com/B/ASU/

にっぽん丸一覧ページ : https://www.best1cruise.com/B/NIP/

ぱしふぃっく びいなす一覧ページ ： https://www.best1cruise.com/B/VES/

https://www.best1cruise.com/B/ASU/NI_2022_ASU_ASUKA_3D_UKB_65202.html
https://www.best1cruise.com/B/NIP/NI_2022_NIP_NIPMA_4D_UKB_65422.html
https://www.best1cruise.com/B/VES/NI_2022_VES_VESPC_3D_YOK_66966.html
https://www.best1cruise.com/B/ASU/
https://www.best1cruise.com/B/NIP/
https://www.best1cruise.com/B/VES/

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6 西倉 LK ビル 2 階

設立 ：2005年 9 月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/